avizinfo.ru

перевозка автомобилей из Москвы в Казахстан

Москва, Россия

Перевозка автомобилей автовозами из Москвы в Казахстан. Собственные автовозы, не посредники, вопрос цены

обсуждается напрямую с владельцем. Бронирование мест на автовозов осуществляется только после 30% предоплаты. В

связи со спросом в последнее время, рекомендуется бронировать заблаговременно.

Содействуем в покупке автомобиля в Москве и московской области.

С уважением, Сергей Захаров.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Захаров Сергей +7017125192 пр.Абая 127

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org